”
Département de la Nature et des Foréts (‘é
5

N

)

RW/723/2024/3367/11693/108

Lot 108

Superficie des mises a blanc et des zones a régénérer: 1,00 ha

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire

Lieu(x)-dit(s)

Wallonie

environnement

SPW

149
88,638
16,000

104,638

595

90,235

38,073

DEFRAITEUR Arnaud, 0470 28 88 04

Triage De Mettet

Mettet Cne

METTET:Haie Huriat - cpe 7

Vente Vente communale des cantonnements Philippeville/Viroinval
Jeudi 19 septembre 2024 a 14:00

Salle communale, Place Joseph Meunier 31A a 5640 Mettet

TVA 2%
Certification PEFC Oui

m3

m3

dm?3

cm

ha


tel:0470 28 88 04
https://wallowood.be/ventes/2024/09/11693
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-communale-place-joseph-meunier-31a-a-5640-mettet

Cat.(cm)

45

55

65

75

85

95

105

115

125

135

145

155

165

185

Total grumes

Houppiers/Taillis

Bouleau Bouleau

Chéne d'Amérique

Définitive Amélioration Amélioration

Normal Normal Normal

Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

0,245
- 2 3
1 2 7
0,151 0,490 1,255
- 2 14
0,474 3,080
2 - 13
2 - 11
10 - 9
7,334 13,515
4 - 4
4 - 4
6,484 6,204
3 - 2
6 - 1
2 - 1
15,331 5,033
3 B -
1 B -
7,861
1 - -
2,668
44 40,074 | 6 0,964 69
- 8,000 - - 8,000

Méleze
Sécurité
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

1,840

2,053

29,087 | 2 3,893



Méleze Merisier Merisier Peuplier Tremble

Sécurité Sécurité Sécurité Définitive
Sec Normal Sec Normal

Normal Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

1,136 0,574
105 - - 1 -
115 - 1 - 1
0,858 0,725 0,898
125 - 1 - -
135 1 - - -
1,035 1,040

Total grumes

Houppiers/Taillis - - - B,

Peuplier Tremble Peuplier Tremble Erable Sycomore Erable Sycomore

Sécurité Amélioration Définitive Sécurité
Normal Normal Normal Normal

Normal Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
35 - - 1 -
0,049
55 - - 1 -
0,139
75 - 1 1 -
85 - - - 1
0,331 0,312 0,382
105 1 - - 1
115 - - 1 -
0,767 0,858 0,659

1 0,767 | 1 0,331 4 1358 2 1,041

Houppiers/Taillis - - - -



Fréne
Sécurité
Normal

Normal

Nbre

75 2
85 -
95 -
105 1

Total grumes

Houppiers/Taillis -

Vol.(m3)

0,220

0,652

0,725

Fréne
Définitive
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

0,414

Sorbier des Oiseleurs

Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1,922

Saule
Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,265

0,659




