

RW/723/2024/3367/11693/108

Lot 108

Superficie des mises à blanc et des zones à régénérer: 1,00 ha

Nombre d'arbres total	149	_
Volume grumes	88,638	m³
Volume houppiers	16,000	m³
Volume total	104,638	m³
Cube moyen	595	dm³
Circonférence moyenne	90,235	cm
Surface de coupe	38,073	ha
Contact	DEFRAITEUR Arnaud, 0470 28 88 04	-
Triage	Triage De Mettet	-
Propriétaire	Mettet Cne	-
Lieu(x)-dit(s)	METTET:Haie Huriat - cpe 7	-
Vente	Vente communale des cantonnements Philippeville/Viroinval Jeudi 19 septembre 2024 à 14:00 Salle communale, Place Joseph Meunier 31A à 5640 Mettet	
TVA	2 %	_
Certification PEFC	Oui	_

	Bouleau Définitive Normal Normal		Bouleau Amélioration Normal Normal	1	Chêne d'Amériq Amélioration Normal Normal	ue	Mélèze Sécurité Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
35	5		-		-		-	
		0,245						
45	-		2		3		-	
55	1		2		7		-	
		0,151		0,490		1,255		
65	-		2		14		-	
				0,474		3,080		
75	2		-		13		-	
85	2		-		11		-	
95	10		-		9		-	
		7,334				13,515		
105	4		-		4		-	
115	4		-		4		-	
		6,484				6,204		
125	3		-		2		-	
135	6		-		1		-	
145	2		-		1		1	
		15,331				5,033		1,840
155	3		-		-		1	
165	1		-		-		-	
		7,861						2,053
185	1		-		-		-	
		2,668						
Total grumes	44	40,074	6	0,964	69	29,087	2	3,893
Houppiers/Taillis	-	8,000	-		-	8,000	-	

	Mélèze Sécurité Sec Normal		Merisier Sécurité Normal Normal		Merisier Sécurité Sec Normal		Peuplier T Définitive Normal Normal	remble
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
95	-		2		-		1	
				1,136				0,574
105	-		-		1		-	
115	-		1		-		1	
				0,858		0,725		0,898
125	-		1		-		-	
135	1		-		-		-	
		1,035		1,040				
Total grumes	1	1,035	4	3,034	1	0,725	2	1,472
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Peuplier Tremble Sécurité Normal		Peuplier Tremble Amélioration Normal Normal		Erable Sycomore Définitive Normal Normal		Erable Sycomore Sécurité Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
35	-		-		1		-	
						0,049		
55	-		-		1		-	
						0,139		
75	-		1		1		-	
85	-		-		-		1	
				0,331		0,312		0,382
105	1		-		-		1	
115	-		-		1		-	
		0,767				0,858		0,659
Total grumes	1	0,767	1	0,331	4	1,358	2	1,041
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Frêne Sécurité Normal Normal		Frêne Définitive Normal Normal		Sorbier des Oisel Définitive Normal Normal	eurs	Saule Définitive Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
65	1		-		-		-	
		0,220						
75	2		-		1		1	
85	-		1		3		-	
95	-		-		1		-	
		0,652		0,414		1,922		0,265
105	1		-		-		1	
		0,725						0,659
Total grumes	4	1,597	1	0,414	5	1,922	2	0,924
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	